
ZARZĄDZENIE NR 272/2022/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia dokumentacji określającej zasady rachunkowości w jednostkach 
obsługiwanych przez Referat Obsługi Finansowej  w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu 

Urzędu Miejskiego w Pabianicach 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 217, 2105, 2106, z 2022 r. poz. 1488) w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Stosownie do: 
1) Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 
funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 342), 

2) Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z 11 stycznia 2022 r. w sprawie sprawozdawczości 
budżetowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1 44), Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów 
publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 144), 

3) Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 513), 

ustala się zasady prowadzenia rachunkowości w jednostkach obsługiwanych przez Referat Obsługi 
Finansowej w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Pabianicach, w sposób 
określony w załączniku do Zarządzenia.  

§ 2. Księgi rachunkowe i informacje w nich zawarte należy dostosować do wymogów określonych 
w zarządzeniu. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom, którzy bezpośrednio wykonują lub 
uczestniczą w wykonywaniu obowiązków związanych z realizacją zadań własnych, zleconych, zadań 
wynikających z zawartych porozumień oraz zadań współfinansowanych z funduszy pomocowych, 
objętych niniejszymi zasadami. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu – Kierownikowi 
Referatu Obsługi Finansowej w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego 
w Pabianicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67E4A463-14F2-4F34-9624-AF7052C74DEC. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do dokumentacji 
określającej zasady prowadzenia rachunkowości w jednostkach wymienionych w Załączniku nr 1 do 
Uchwały nr XXXI/338/21 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie 
zapewnienia wspólnej obsługi finansowej jednostkom organizacyjnym Gminy Miejskiej Pabianice 
zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Miasto 
Pabianice, począwszy od dnia 1 stycznia 2022 r. 

 
   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67E4A463-14F2-4F34-9624-AF7052C74DEC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


